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FEDERAZIONE ITALIANA

//‘ ‘ DI ATLETICA LEGGERA

Ordine arrivo  Num. - Cognome e Nome

Gromo,
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409 - Patelli Anna
366 - Bini Maria

322 -Filisetti Alessia

346 - Mazzucchelli Paola
401 - Dubini Gaia

376 - Balduzzi Giovanna
400 - Troletti Antonella
344 - Santus Roberta

330 - Scandella Eleonora
374 -Marzupio Alessandra
373 - Calzaferri Clara

368 - Ferri Rosa

367 -Schiavi Chiara

345 - Santus Sara

377 - Balduzzi Marisa
379 - Lubrini Sabrina
318 - Mazzocchi Giulia
407 - Bertocchi Nadia
329 - Baronchelli Antonietta
404 - Mancini Vichi

406 - Festa Maria Rosella
405 - Balduzzi Silvia

348 - Baronchelli Stefania
347 -Balduzzi Anna

venerdi 2 agosto 2013

Situ

azione Meteo:

Temperatura: 27
Umidita: 70
Vento: 0,4
Condizione: SERENO

POOL

Anno

1999
1965
1999
1965
1982
1963
1962
1998
1975
1974
1969
1959
1998
1999
1967
1976
1999
1987
1956
1982
1986
1986
1982
1978

SOCIETR’
ATLETICA
ALTA UALLE SERIANA

Gruppo

LIBERO
SCICLUB 13
GRUPPO AMICI MIRA
LIBERO
LIBERO
SCICLUB 13
LIBERO
LIBERO
GRUPPO AMICI MIRA
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
SCICLUB 13
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
LIBERO
SCICLUB 13
LIBERO
LIBERO

Classifiche scaricabili dal sito web http://www.corrineiborghi.it

Tempo

16.26
16.37
16.49
16.54
17.45
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Ordine arrivo

Gromo,

25°
26°
27°
28°

Num. - Cognome e Nome

402 - Bonandrini Lodovica
403 - Riccardi Marinella
331 - Gabrieli Chiara

349 -Torri Moira

venerdi 2 agosto 2013

Anno Gruppo Tempo
1970 LIBERO
1980 LIBERO
1979 GRUPPO AMICI MIRA
1981 LIBERO
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Ritiri :

Pettorale Nome Gruppo Sportivo Progressivo
408 Bertasa Chiara LIBERO 1
381 Filisetti Delia LIBERO 2
380 Morri Stefania LIBERO 3
Gromo, venerdi 2 agosto 2013 Pagina 3 di 3

Classifiche scaricabili dal sito web http://www.corrineiborghi.it



